



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018

№ 241-ПП

г. Екатеринбург

### О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1264-ПП

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», в целях уточнения программных мероприятий по повышению эффективности управления государственной собственностью Свердловской области Правительство Свердловской области

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1264-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2024 года» («Областная газета», 2013, 12 ноября, № 535–539) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 23.04.2014 № 322-ПП, от 13.05.2014 № 399-ПП, от 30.12.2014 № 1226-ПП, от 29.04.2015 № 331-ПП, от 05.06.2015 № 471-ПП, от 29.07.2015 № 675-ПП, от 24.12.2015 № 1161-ПП, от 05.04.2016 № 223-ПП, от 20.09.2016 № 662-ПП, от 16.11.2016 № 819-ПП, от 29.12.2016 № 926-ПП, от 30.03.2017 № 212-ПП, от 12.05.2017 № 317-ПП, от 30.11.2017 № 879-ПП и от 29.03.2018 № 160-ПП, следующие изменения:

1) в приложении № 1 в таблице в строке 7 в графе 9 число «63» заменить числом «180»;

2) в приложении № 1 в таблице строки 41-2 и 41-3 изложить в следующей редакции:

|   |       |          |  |              |   |   |   |   |       |       |       |   |   |   |   |   |
|---|-------|----------|--|--------------|---|---|---|---|-------|-------|-------|---|---|---|---|---|
| « | 41-2. | 2.4.2.4. | Объем собранной информации (количество объектов недвижимости, по которым собрана информация) | тысяч единиц | - | - | - | - | 618,9 | 844,5 | 815,5 | - | - | - | - | приказ Министерства по управлению государственными имуществами Свердловской области об утверждении государственного задания |
|---|-------|----------|--|--------------|---|---|---|---|-------|-------|-------|---|---|---|---|---|

|       |          |  |              |   |   |   |   |   |       |       |       |   |   |   |   |
|-------|----------|--|--------------|---|---|---|---|---|-------|-------|-------|---|---|---|---|
|       |          |  |              |   |   |   |   |   |       |       |       |   |   |   | государственному бюджетному учреждению Свердловской области «Центр государственной кадастровой оценки» (далее – ГБУ СО «Центр государственной кадастровой оценки»);           |
| 41-3. | 2.4.2.5. | Количество объектов недвижимости, для которых определена кадастровая стоимость | тысяч единиц | - | - | - | - | - | 618,9 | 844,5 | 815,5 | - | - | - | приказ Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области об утверждении государственного задания ГБУ СО «Центр государственной кадастровой оценки»); |

3) в приложении № 2 в таблице в строках 10 и 11 в графе 3 число «5 933 197,1» заменить числом «5 932 797,1»;

4) в приложении № 2 в таблице в строках 10 и 11 в графе 8 число «493 346,0» заменить числом «492 946,0»;

5) в приложении № 2 в таблице в строках 34 и 35 в графе 3 число «1 405 315,3» заменить числом «1 404 915,3»;

6) в приложении № 2 в таблице в строках 34 и 35 в графе 8 число «26 846,0» заменить числом «26 446,0»;

7) в приложении № 2 в таблице в строках 62 и 63 в графе 3 число «253 043,6» заменить числом «252 643,6»;

8) в приложении № 2 в таблице в строках 62 и 63 в графе 8 число «11 058,2» заменить числом «10 658,2»;

9) в приложении № 2 в таблице в строках 67, 68, 70 и 71 в графе 3 число «157 046,7» заменить числом «157 446,7»;

10) в приложении № 2 в таблице в строках 67, 68, 70 и 71 в графе 8 число «27 365,2» заменить числом «27 765,2»;

11) в приложении № 2 в таблице в строках 72 и 73 в графе 3 число «17 850,0» заменить числом «18 250,0»;

12) в приложении № 2 в таблице в строках 72 и 73 в графе 8 число «1250,0» заменить числом «1650,0».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев